附件2

关于选举产生×××（指选举单位）出席中共
陕西省委党校（陕西行政学院）第一次机关
代表大会代表的情况报告

基层党组织设立工作领导小组办公室：
×××（指选举单位）出席校（院）第一次党代会代表候选人预备人选名单经过充分酝酿，集中大多数人的意见后，我们与×月×日召开党员大会，以无记名投票方式，选举产生了×××（指选举单位）出席校（院）第一次党代会代表。现将选举情况报告如下：
×××（指选举单位）党员大会应到会×人，实到会×人，到会党员人数超过4/5。会上，我们认真传达学习了《关于推选中共陕西省委党校（陕西行政学院）第一次机关代表大会代表和推荐“两委”委员候选人初步人选工作的通知》。在充分发扬民主，广泛酝酿讨论的基础上，采用差额选举的办法，按照分配代表名额选举产生了×××（指选举单位）出席校（院）第一次党代会代表×名。当选代表名单附后。
妥否，请批示。

×××( 指选举单位)
                        2019年6月×日

×××（指选举单位）出席校（院）第一次党代会当选代表名单
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	入党时间
	工作时间
	学历
	现任职务